                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	15.06.2016
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 198


┌                                                       ┐
	Про внесення змін до пункту 1 рішення виконкому районної у  місті ради від 18.11.2015 №361 «Про викладення пункту 1 рішення виконкому районної у місті ради від 16.04.2014 №155 «Про робочу групу щодо забезпечення ефективного функціонування внутрішнього фінансового контролю, усунення порушень чинного законодавства та запобігання проявам корупції у сфері  використання   бюджетних коштів» 


У зв’язку із кадровими змінами, які відбулися у виконкомі районної у місті ради, відповідно до розпорядження голови районної у місті від 16.05.2016 № 91-р «Про розподіл обов’язків між головою районної у місті ради, заступниками голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради та керуючого справами виконкому районної у місті ради», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком  районної у місті  ради

ВИРІШИВ:

1. Внести зміни до пункту 1 рішення виконкому Тернівської районної у місті ради від 18.11.2015 №361 «Про викладення пункту 1 рішення виконкому районної у місті ради від 16.04.2014 №155 «Про робочу групу щодо забезпечення ефективного функціонування внутрішнього фінансового контролю, усунення порушень чинного законодавства та запобігання проявам корупції у сфері  використання   бюджетних коштів» , а саме:

1.1 вивести зі складу комісії  Овчаренка В.П.,  Міхонько Т.М.

1.2 ввести до складу комісії - Брилькову Ірину Олегівну, заступника голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, головою комісії.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Голова районної у місті ради





    В.Солод 

_961228874.unknown

